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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81714028G

2. Data e Regjistrimit 14/05/2018
3. Emri i Subjektit Squares Contracting & Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kajo Karafili", Pallati Nova, 
K 4, Tirane, Shqiperi 
13.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ne fushen e ndertimit dhe ndertime. Tregti e 

pergjithshme. Restorant, bar-kafe etj.
Ayman Ekrimah10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2018                Deri: 13/04/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret jane pergjegjes per drejtimin dhe 
perfaqesimin e Shoqerise. Ata kane te drejte te veprojne se 
bashku ose vetem pra kane te drejta te palimituara.
Ayham Ekrimah12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2018                Deri: 13/04/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret jane pergjegjes per drejtimin dhe 
perfaqesimin e Shoqerise. Ata kane te drejte te veprojne se 
bashku ose vetem pra kane te drejta te palimituara.
Redwan Haj Ibrahim14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2018                Deri: 13/04/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Administratoret jane pergjegjes per drejtimin dhe 
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15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) perfaqesimin e Shoqerise. Ata kane te drejte te veprojne se 
bashku ose vetem pra kane te drejta te palimituara.
Abdul Rahman Sabbagh16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2018                Deri: 13/04/2023

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret jane pergjegjes per drejtimin dhe 
perfaqesimin e Shoqerise. Ata kane te drejte te veprojne se 
bashku ose vetem pra kane te drejta te palimituara.  

18. Ortakët AymanEkrimah
18.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.250,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët AyhamEkrimah

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.250,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Ortakët RedwanHaj Ibrahim

20.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.250,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 1,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
21. Ortakët Abdul RahmanSabbagh

21.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.250,00                Natyre: 
21.2 Numri i pjesëve 1,00
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
22. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

23. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Squares Contracting & Trading
Telefon: 035542248548  
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24. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-768683-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA8D38B-BA2D-4156-9936-4C64AD6CB1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484384F8-7B93-445A-98E5-D2CA957478D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBED24A7-9992-4D5D-94E1-EBED82B21F61

